NASSER SAFA AHMAD - ME, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob nº 73.328.999/0001-76.

OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios perecíveis e não perecíveis, para atender a demanda da Secretaria Municipal
de Assistência Social e Cidadania, no importe de R$ 32.911,06 (trinta e dois mil, novecentos e onze reais e seis centavos)

ENTREGA E RECEBIMENTO DO PRODUTO: Os materiais deverão ser entregues, em até 15(quinze) dias após o
recebimento da autorização de fornecimento pela contratada, no almoxarifado da Secretaria Municipal de Assistência Social
e Cidadania, sito a rua Ladário, n° 604, Centro, cidade de Corumbá-Ms, das 07:30 as 13:30 horas de segunda-feira a sexta-